

試験成績書

株式会社 豊運
大阪市東住吉区今川3-12-4
TEL 06-6708-8131
FAX 06-6708-8133



製品名 床用あつぬり

試験項目	単位	試験結果	品質規定
曲げ強さ	N/mm ²	9.8	JIS A 6916
圧縮強さ	N/mm ²	51.2	
付着強さ	N/mm ²	2.2	
吸水量	g	1.0	
透水量	mℓ/h	0.3	
長さ変化	%	-0.10	
仕上材が複層仕上塗材の場合の耐久性	N/mm ²	割れ、膨れ及びはがれがなく 付着強さが1.3	
仕上材が陶磁器質タイルの場合の耐久性	N/mm ²	1.7	

* 試験結果は、JIS規格等に規定された条件下で行った試験値であり、実際の施工現場での結果を確実に保証するものではありません。